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Résultat de la commune Fétigny

Est élu-e / sont élus-es:

Nom

Picard

Renevey

Arrighi

Dubuis

Granget

Diacon

A obtenu des suffrages / ont obtenu des suffrages:

Nom

Chardonnens

Meylan

Monney

Joye

Joye

Binggeli

Dubey

Ruppen

Pilet

Baud

Fontaine

Perey

Arrighi

Joye

Gumy

Fontaine

Binggeli

Joye

Vorlet

https://fr.wabsys.ch/fr-wabsys-public/fr/show/2025/2025-11-09/majorz/760C2B972EEF43C694FC816DBFB89A67

Prénom

Michaél

Olivier

Philippe

Delphine

Fatima

Vincent

Prénom

Jean Daniel

Lionel

Kilian

Alexandre

Annelyse

Alex

Steve

Johann

lvan

Ludovic

Claude

Julien

Vincent

Hugo

Pauline

Jean Marie

Heinz

Maeva

Stéphanie

m/f

m/f

Année

1979

1962

1977

1982

1973

1984

Année

1965

1982

2000

1971

1956

1988

1985

1976

1965

1993

1967

1988

1979

2002

1993

1941

1970

2003

1977

Elections et Votations

Domicile

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Feétigny

Fétigny

Domicile

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Feétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Feétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Parti

Unis pour l'avenir

Unis pour l'avenir

Unis pour l'avenir

Unis pour l'avenir

Unis pour I'avenir

Unis pour l'avenir

Parti

Sortant-e

Sortant-e

Suffrages

298

276

263

263

262

237

Suffrages

10

2/3
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Nom

Angevert

Barras

Henzer

Renevey

Bornand

Fontaine

Renevey

Barras

Favre

Fontaine

Prénom

Guillaume

Dylan

Jeanne Ariane

Benoit

Christelle

Simone

Michel

Evelyne

Amandine

Nils

Taux de participation: 35,24%
Nombre d'électeurs: 942
Bulletins rentrés: 332
Bulletins blancs: 3

Bulletins nuls: 8

Majorité absolue: 161

Bulletins valables: 321

m/f

Année

1982

1995

1971

1996

1973

1947

1964

1964

1987

2004

Elections et Votations

Domicile Parti Sortant-e

Feétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Fétigny

Feétigny

Fétigny

ﬁ Fétigny Maj. provenance des suffrages de la commune (3b) (MS_EXCEL_XLSX, 21.9 KB)
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Suffrages
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