

## Résultat de la commune Fétigny

Est élu-e / sont élus-es:

Nom	Prénom	m/f	Année	Domicile	Parti	Sortant-e	Suffrages
Picard	Michaël	m	1979	Fétigny	Unis pour l'avenir		298
Renevey	Olivier	m	1962	Fétigny	Unis pour l'avenir	✓	276
Arrighi	Philippe	m	1977	Fétigny	Unis pour l'avenir	✓	263
Dubuis	Delphine	f	1982	Fétigny	Unis pour l'avenir		263
Granget	Fatima	f	1973	Fétigny	Unis pour l'avenir	✓	262
Diacon	Vincent	m	1984	Fétigny	Unis pour l'avenir	✓	237

A obtenu des suffrages / ont obtenu des suffrages:

Nom	Prénom	m/f	Année	Domicile	Parti	Sortant-e	Suffrages
Chardonnens	Jean Daniel	m	1965	Fétigny			10
Meylan	Lionel	m	1982	Fétigny			8
Monney	Kilian	m	2000	Fétigny			5
Joye	Alexandre	m	1971	Fétigny			4
Joye	Annelyse	f	1956	Fétigny			3
Binggeli	Alex	m	1988	Fétigny			3
Dubey	Steve	m	1985	Fétigny			3
Ruppen	Johann	m	1976	Fétigny			3
Pilet	Ivan	m	1965	Fétigny			2
Baud	Ludovic	m	1993	Fétigny			2
Fontaine	Claude	m	1967	Fétigny			2
Perey	Julien	m	1988	Fétigny			2
Arrighi	Vincent	m	1979	Fétigny			2
Joye	Hugo	m	2002	Fétigny			2
Gumy	Pauline	f	1993	Fétigny			2
Fontaine	Jean Marie	m	1941	Fétigny			1
Binggeli	Heinz	m	1970	Fétigny			1
Joye	Maeva	f	2003	Fétigny			1
Vorlet	Stéphanie	f	1977	Fétigny			1

Nom	Prénom	m/f	Année	Domicile	Parti	Sortant-e	Suffrages
Angevert	Guillaume	m	1982	Fétigny			1
Barras	Dylan	m	1995	Fétigny			1
Henzer	Jeanne Ariane	f	1971	Fétigny			1
Renevey	Benoit	m	1996	Fétigny			1
Bornand	Christelle	f	1973	Fétigny			1
Fontaine	Simone	f	1947	Fétigny			1
Renevey	Michel	m	1964	Fétigny			1
Barras	Evelyne	f	1964	Fétigny			1
Favre	Amandine	f	1987	Fétigny			1
Fontaine	Nils	m	2004	Fétigny			1

Taux de participation: 35,24%

Nombre d'électeurs: 942

Bulletins rentrés: 332

Bulletins blancs: 3

Bulletins nuls: 8

Majorité absolue: 161

Bulletins valables: 321

 Fétigny Maj. provenance des suffrages de la commune (3b) (MS\_EXCEL\_XLSX, 21.9 KB)